

מידעון חשמונאים פרשת ויצא תשפ"ד

מלשכת הרב

תושבים יקרים, ברכת ה' עליכם

במוצאי שבת נפגשנו עם אבות לחיילים מגויסים. כל אחד מהאבות סיפר על ילדיו, שיתף בתחושות הגאווה והדאגה, והוסיף דברי חיזוק.

עלי לציין כי זו הייתה חוויה מטלטלת! הזדמנות להכיר ממד נוסף מרשים ומרגש מכל אחד מהמשתתפים, והזדמנות להתפעל מהאבות והבנים.

ביום שני זכינו לארח לשיחת זום את הרב עידן ומרים אלעזרי מאלון שבות, שבנם יונתן הי"ד נלחם במין גבורה תנכ"ית באויבנו כאשר אלו פלשו לאופקים. יונתן שהיה באותה שבת בחופשה מהטירונות, גייס את עצמו כאשר הוא מצויד באבנים ובסכין ונלחם בגבורה.

ערב המלחמה רבים ביקרו את הדור הזה. מה לא אמרו עליו? זהו דור שבע ומפונק שלא ניכר בו שהוא מחובר לערכיו של דור האבות על מסירות הנפש שאפיינה אותו.

אני חושב שהתברר לכולנו (בצד דברים גדולים נוספים שהתבררו לנו במהלך ימי הלחימה), שלפנינו דור מיוחד, גדוש בערכים ומסירות נפש שלא מביישת את דורות קדמונים.

אשרי ההורים שאלו הם בניהם

אשרי העם שככה לו ואשרי העם שה' אלוקיו

אשרינו מה טוב חלקנו ומה נעים גורלנו ומה יפה ירושתנו

בהזדמנות זו ברכת הצלחה וברכה לחניכי ומדריכי בני עקיבא לכבוד שבת הארגון

"הננו למען עם הנצח"

שבת שלום ובשורות טובות

שא"ג

פרשת ויצא

פרשת ויצא - מלאבי אלוקים עולים ויורדים בו

בפרשת השבוע אותה נקרא השבת, יעקב אבינו חולם חלום, ובחלומו הוא הואה סולם שמוצב ארצה וראשו מגיע השמים ומלאבי אלוקים עולים ויורדים בו.

חלומו של יעקב הוא החלום של בולטו, שאיפה לחבר בין שמים וארץ, בין הקודש ובין החול. שאיפה שהייתה משאת נפשם של רבים הצלחה של יחידים.

רבים מן הנפרשים ניסו להבין מה המשמעות של מלאבים שעולים ויורדים, ומה כל אחד מהם מסמל. במספר מדרשים מצאנו שהמלאבים משקפים את אמונת העולם ואת האימפריית הגדולה שעולות אבל גם ירודות.

רעיון דומה מצאנו בשני מדרשים, דומה אך שונה.

על פי מדרש אחד, לטובת התיאור של אימפריית שעולות ואו ירודות, יעקב אבינו חשש שגם עם ישראל יעלה ואו ירד, והקב"ה מבטיח לו שזה לא יקרה:

"מלמד שהראהו הקדוש ברוך הוא ליעקב אבינו שרה של בבל עולה ויורד, ושל מדי עולה ויורד, ושל יון עולה ויורד, ושל אדום עולה ויורד, א"ל הקדוש ברוך הוא ליעקב יעקב למה אין אתה עולה, באותה שעה נתיירא אבינו יעקב ואמר כשם שיש לאלו ירידה, כך אני יש לי ירידה, א"ל הקדוש ברוך הוא אם אתה עולה אין לך ירידה" (מדרש תנחומא (ורשא) פרשת ויצא סימן ב).

אולם, על פי מדרש אחר, המסר דומה אך שונה:

"מלמד שהראה לו הקדוש ברוך הוא לאבינו יעקב שרה של בבל עולה שבעין עוקים ויורד, ושל מדי חמשים ושנים, ושל יון מאה ויורד, ושל אדום עלה ולא ידע כמה, באותה שעה נתיירא יעקב אבינו ואמר שמא לזה אין לו ירידה, א"ל הקדוש ברוך הוא (ירמיה ל) ואתה אל תירא עבדי יעקב ואל תחת ישראל בביטול אפילו אתה רואה עולה אצלי משם אני מורידו" (מדרש תנחומא, שם).

על פי מדרש זה החשש של יעקב לא היה שעם ישראל ירד לאחר שיעלה, אלא שחשש שאדום יעלה ולא ירד, והקב"ה מבטיחו שזה לא יקרה.

סיכום שני המדרשים בבהו ללמדנו, שהקב"ה מבטיח לנו הבטחה כפולה: אמונת העולם המתנגדות לעם היהודי לאחר שיעלו ירדו, ועם ישראל לאחר שיעלה לא ירד.

פרשת ויצא

דומני ששתי ההבטחות נובעות משורש אחד: לעם ישראל יש תפקיד אלוהי בעולם, והקב"ה ערב לו שכשם שהוא נצחי כך עם ישראל נצחי, וגם אם נראה כרגע לא כך, שעם ישראל אינו עולה או שאומות העולם שמתנגדים לו עולים מנשית הקב"ה שאומות העולם ירדו מדרגתן, ועם ישראל יעלה ולא ירד. בניגוד לאומות העולם, עם ישראל אינו מבטא רעיון חולף, אנו מבטאים את ערכי הנצח ומשום כך אנו עם הנצח, שהרי נצח ישראל לא ישקר ולא ינחם כי לא אדם הוא להנחם.

אנחנו, זה יקח לא מעט זמן, אולם "כך היא גאולתן של ישראל בתחילה קימאה קימאה כל מה שהיא הולכת היא רבה הולכת" (תלמוד ירושלמי, ברכות א, א), והרי "עם הנצח לא מפחד מדרך ארוכה", ובעיקר הוא מפחד מדרך קצרה.

לא נותר לנו אלא להצטרף למסע, וכפי שתיאר יפה רואה האורות הגדול, הלא הוא מרן הראי"ה קוק זצ"ל:

"אשרי איש שחושב עצמו כשיריים לגבי כנסת ישראל כולה, שהיא נחלת ד', שכל מחשבות לבבו, הגיונותיו, חפצו ושאיפתו, אמונתו ורעיונו, אינם כי אם חשק טמיר אחד להכליל כולו באוצר חיים זה. ההכרה הפנימית, שהננו שריגים מעץ חיים רב דליות ושגיא פרי, שכל מה שאנו יותר מעורים בגופו של אילן הננו חיים את החיים היותר שלמים ורעננים, בהווה ובנצח, היא תביא את תחית האומה למגמתה, היא ואך היא תקיץ את הקץ, שאלו אנו עורגים, ותתן לנו חוסן ישועות" (אורות התחיה, כד).

יהי רצון שנוכח לראות בהתגשמות הברכה האלוהית שניתנה ליעקב: "וַיֹּאמֶר אֲנִי ה' אֱלֹהֵי אַבְרָהָם אֲבִיךָ וְאֱלֹהֵי יִצְחָק הָאֲרִיךְ אֲשֶׁר אֲתָה שׁוֹכֵב עֲלֶיהָ לָךְ אֲתַנְנֶה וְלִצְרָעֶךָ: וְהָיָה זֶרְעֶךָ כַּעֲפַר הָאָרֶץ וּפְרָצְתָ יָמָה וְקָדְמָה וְצַפְנָה וְנִגְבָּה וְנִבְרְכוּ בְךָ כָּל מְשֻׁפָּחוֹת הָאָדָמָה וּבְיַרְעָה: וְהָיָה אֲנֹכִי עִמָּךְ וְשִׁמְרְתִיךָ בְּכָל אֲשֶׁר-תֵּלֵךְ וְהִשְׁבַּתִיךָ אֶל-הָאָדָמָה הַזֹּאת כִּי לֹא אֶעְזָבְךָ עַד אֲשֶׁר אִם-עָשִׂיתִי אֶת אֲשֶׁר-דִּבַּרְתִּי לָךְ" (בראשית פרק כח פסוק יג - טו).

חזק ותחזק בעד עמנו ובעד ערי אלוהינו וה' יעשה הטוב בעינינו.

שבת שלום ובשורות טובות

שא"ג

נוער

בני עקיבא

חניכי סניף חשמונאים

!ה' עימכם

חודש ארגון מסתיים, ההופעות היו ביום חמישי, בניצוחה של מוריה הקומנורית,

יישר כח גדול לכל העוסקים במלאכת הקודש, מוריה בהן הקומנורית, למדריכים, לצוות נחשון

כל שבט קיבל ללכת לאורו של אחד הנופלים במלחמה, להוסיף דרכם אור לעולם, יהי זכר הנופלים ברוך



<https://onedrive.live.com/embed?cid=FEBD100E5E9B93AF&resid=FEBD100E5E9B93AF!570&authkey=AORcGYjXACM1NPQ>

קהילה

בגן עמנואל הוקם מיצג ביוזמתה של שריל קליין לעורר מודעות והזדהות עם משפחות החטופים

שריל ולארי יצרו קשר עם המעצבת דפני זיון, שיצרה את הדגל המיוחד הזה, היא ועוד מתנדבות תלו את השלטים שהדפיס הישוב יחד עם סרטים צהובים לאורך הגדר של טיילת גן עמנואל. הציבור מוזמן לבוא להתרשם







ארועי חנוכה מתקרבים

שמרו את התאריכים!!

כ"א כסלו 4/12 אחה"צ בישיבת נר תמיד - יריד קניות
לעסקים מהדרום, עם קוסם לילדים

כ"ד כסלו 7/12 הפנינג ענק במגרש בית הספר הממ"ד

ותיקים בקהילה

שלום לכולם,

בימים לא קלים אלו ברצוני להוקיר תודה לאנשים שמובילים פעילויות ותיקים בישוב בתנאים לא פשוטים

תודה 🙏 למקהלת הנשים בישוב ולמובילים אותה בהתמדה: יהודית חדד, זאב וינדיש, ותמר

. להגיע ולשיר זה פשוט להרגיע את הגוף והנשמה

תודה 🙏 לעזרא מאירי שמפעיל את מועדון גברים במסירות: דואג לשעורי תורה, לכיבוד, ולמקום

תודה 🙏 לסימה רוזיליו ולרחל אשואל על הפעלת משחקי קופסא

תודה 🙏 למתנדבות ביטוח לאומי על ההירתמות למשימות ויצירת קשר עם קשישים, על נסיעה לבתי מלון לתת שרות

תודה 🙏 למועדון מופ"ת בהובלת ברוריה בן נעים בהכנת מארזי עוגיות לחיילינו, יישר כח

בשורות טובות,

לאה מדעי

רכזת ותיקים

מקהלת חשמושרות

מקהלת חשמושרות עם המנצח זאב וינדיש ומפתחת הקול תמר אדוריאן חוזרים למתכונת הרגילה, השבוע במפגש השבועי הבנות שיתפו אותנו מארועי הימים האחרונים, תמר שיתפה איך הבת שלה ניצלה בשבת שמחת תורה

שרנו שירי תודה ונשמה על הנס הגדול שקרה לבת שלה, היה מרגש מאוד

מנהלת המקהלה

יהודית חדד







שיעורי תורה השבת

השבת הקרובה פרשת תולדות השיעורים יתקיימו באולם הספרדי

קריאת תהילים 13.15.

יאיר עוזרי 13.30.

הרב כוכבי לא יהיה בשבת בישוב

שבת שלום 🕊️

ספריה

בשבועות האחרונים נהננו מפעילויות "מספרים בבנימין" בשיתוף הישוב ומתנ"ס בנימין

החורף הקר של מטר עם מלכי קלכהיים הנהדרת שהכניסה אותנו לאווירת חורף נהדרת, וסדנאת בובות כף יד שהובר ע"י ענת המקסימה, ששילבה סיפורים והמחשת חווית הדמיון

להלן שעות הספריה המעודכנות

שעות פתיחהב' 16:00 - 19:00

ד' 13:30 - 15:30

ה' 17:30 - 20:30

החלפת ספרים עד 10 דקות לפני שעת הסגירה*



צח"י

! למתנדבי הצ'ופרים והארוחות לחמ"ל - שלומות

חיילי המילואים המסורים המשרתים אצלנו ביישוב החלו לקבל תקציב לאוכל ע"י הצבא, על כן אין צורך בהכנת ארוחות או בהבאת נשנושים לחמ"ל - החל מיום א' הקרוב. (יג' כסלו 26.11.23)

תודה רבה על רוח ההתנדבות, הפירגון, ההשקעה, והירתמות במהלך השבועות האחרונים

חימם מאוד את הלב ונתן לכולנו הרגשת שותפות והזדהות

תודה לטליה חסין ואדית אפשטיין שריכזו מטעם הצח"י את הפרוייקט עם המתנדבות : דינה קאשי ודבי שווארץ בשיתוף מתנדבות מגני מודיעין

תודה לכולם ונפגש בהתנדבות הבאה 🙏 צח"י - חשמונאים

To the volunteers of meals and snacks for Hamal

The dedicated soldiers serving in our community began to receive a budget for food from the army, therefore there is no longer a need to prepare meals or bring snacks.

Thank you very much for the spirit of volunteering, support, dedication, and commitment during the last few weeks.

It warmed the heart very much and gave us all a feeling of partnership.

Thank you all and see you at the next volunteering 🙏

Thank you Talia Hasin and Edith Epstein From Tsachi Team coordinating the project with the volunteers Dina Kashi and Debbie Schwarts along side volunteers from Ganei Modiin.

Tsachi team, Hashmonaim

מדרשת הדרך אליך

מדרשת הדרך אליך ע"ש אודליה תורגמן פינקלר ובראשות הרב שמעון בוחניק

נפגשים השבוע בספריה בשעה 20:00, ביום ראשון עם עם הדר ארז

"מדרש שהוא סיפור"

וביום שלישי עם הדס סליג "לקרוא את מפת הנפש" *לימוד מספר התניא - מי אני באמת? התמודדות עם כוחות מנוגדים שבתוכי

על הנפש האלוקית והטבעית שבי, וכוחות הנפש

נשים מוזמנות בשמחה

יהודית חדד, מנהלת המדרשה

ברכות



- לשרה וצבי ברנר לרגל הולדת הנכד, בן לאסנת ואבי אבוטבול
- לאתי ואלדד דודקביץ לאירוסי הבן איתאל עם עדי זהבי
- לחיים ונועה אנגלר לאירוסי הבת שירה עם אליאור עקיבא
- ליריב ואביבה אהרון לאירוסי הבן דניאל עם רוני גרוסמן מפסגות
- רותי ומייק טייטלר לרגל נישואי הבן דובי עם בלה כץ בשבוע הבא
- לדפנה ודוד אמר לרגל בת המצוה של הבת אביגיל
- לאביבה ועקיבא שוורץ להולדת הבת, נכדה למורי שוורץ וג'ף וג'יימי וילנס
- לאדית וסטיב אפשטיין לרגל אירוסי הבן אורי עם רבקה רינגלר מרעננה



תנחומים

לרחל רגב במות אחיה משה חיים הכהן מוסאי ז"ל

פרסומת

מורה פרטית למתמטיקה
לכל הגילאים
כולל הכנה לבגרויות
לפרטים 052-7699966
הדס